PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA – ES

GABINETE DO PREFEITO

 GABINETE DO PREFEITO
Chefe de Gabinete Raphael José Vieira de Amorim
Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000
CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | (28) 3545 1322 | www.iuna.es.gov.br/gabinete | gabinete@iuna.es.gov.br

Página 1 de 1

PORTARIA Nº. 172/2025

“DESIGNAR SERVIDORES PARA ACOMPANHAREM CONTRATO 10117/2023”

O Prefeito Municipal de Iúna, usando de suas
atribuições legais e,

Considerando o teor do artigo 117 da Lei Federal nº.
14.133/2021, que estabelece normas gerais de
licitação e contratação para as Administrações
Públicas diretas, autárquicas e fundacionais da União,
dos Estados, do Distrito Federal e dos Municípios;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores públicos municipais para atuar como Gestores de Contrato,  BRENO
VINÍCIUS DA SILVA OLIVEIRA (titular), matrícula nº 308857, e SHEILA MÁRCIA FARIA DE
SOUZA (suplente), matrícula nº 3012718, e designar os servidores públicos municipais como
Fiscais técnico de obra, NATAN PEREIRA VISA, matrícula nº 310654 (TITULAR), e STEFHANY

GOMES FRANÇA, matrícula nº 310241 (SUPLENTE), e designar os servidores públicos municipais
para atuarem como agentes fiscalizadores, MICAELI CASCINI GOMES NASCIMENTO MENDES,
matrícula nº 305759, e TIAGO AMURIM DA SILVEIRA RAGAZZO, matrícula nº 029645, do Processo Nº
10117/2023, referente a  OBRA DE CONSTRUÇÃO DE QUADRA E ESCOLA MUNICIPLA DE ENSINO

FUNDAMENTAL DE SANTA CLARA DO CAPARAÓ.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, aos vinte e três dias do mês de abril do ano de dois
mil e vinte e cinco (23/04/2025).

Publicado no saguão de entrada da Prefeitura Municipal de Iúna - ES, às 18:00 horas do dia 23/04/2025.

RAPHAEL JOSÉ VIEIRA DE AMORIM
         CHEFE DE GABINETE

ROMÁRIO BATISTA VIEIRA
                                                                       PREFEITO MUNICIPAL

Documento digital, verifique em:https://iuna.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: e8b41b1d12b4001cbfe8444376bda0bc

Certificado de Assinaturas Eletrônicas
Documento Ref: e8b41b1d12b4001cbfe8444376bda0bc

Documento assinado por:

Romario Batista Vieira

CPF: 78845602753

Email Verificado:
gabinete@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:4371:1100:7d0b:2704:b883:c81bData: 23/04/2025 11:33:10

Romario Batista Vieira

Micaeli Cacine Gomes Nascimento Mendes

CPF: 11752379730

Email Verificado:
micaelicascine@gmail.com

IP: 177.11.120.130 Data: 23/04/2025 11:45:40

Micaeli Cacine Gomes
Nascimento Mendes

Tiago Amurim da Silveira Ragazzi

CPF: 10962309761

Email Verificado:
tiagoamurimdasilveirararagazzi@gmail.com

IP: 177.11.120.130 Data: 23/04/2025 15:34:52

Tiago Amurim da Silveira
Ragazzi

Natan Pereira Visa

CPF: 14723030751

Email Verificado:
natan.planejamento@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:4371:1100:7d5f:32c0:d5a:cf9a Data: 23/04/2025 15:59:48

Natan Pereira Visa

Página 1 de 2

Stefhany Gomes França

CPF: 14267716650

Email Verificado:
stefhany_gf@hotmail.com

IP: 2804:18:5085:b009:a830:2301:3eab:fba8 Data: 23/04/2025 17:07:54

Stefhany Gomes França

Breno Vinicius da Silva Oliveira

CPF: 11285314700

Email Verificado:
educacao@iuna.es.gov.br

IP: 177.11.120.132 Data: 23/04/2025 17:22:41

Breno Vinicius da Silva
Oliveira

Sheila Márcia Faria de Souza

CPF: 04210768790

Email Verificado:
sheilafariadesouza@gmail.com

IP: 2804:18:5885:7c9f:ec67:70ff:fec3:739d Data: 23/04/2025 17:46:05

Sheila Márcia Faria de
Souza

Raphael José Vieira de Amorim

CPF: 18119771702

Email Verificado:
gabinete@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:4371:1100:940:5a0b:2d1b:abb Data: 23/04/2025 17:50:10

Raphael José Vieira de
Amorim

Assinaturas Eletrônicas conferidas e confirmadas em: 24/04/2025 15:49:00

Página 2 de 2